
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 20 SRIJEDA, 7. LIPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

ISSN 1334-4595

18.
Na temelju članka 39. i 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 4. stavak 3. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 86/08 i 61/11), članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 
8/13 i 39/14), u skladu s člankom 28, 32. i 33. Ured-
be o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
74/10 i 125/14) i članka 9. Odluke o ustrojstvu Gradske 
uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 1/99, 24A/09, 18/10, 31/13 i 5/15), gradonačelnik 
Grada Novske, dana 2. lipnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Gradske uprave Grada Novske

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 19/15, I. izmjenama 
Pravilnika o unutarnjem redu KLASA: 118-06/15-01/4 od 
17. prosinca 2015. godine i II. izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu KLASA: 113-06/16-01/1 od 10. listopada 
2016. godine) u dijelu koji se odnosi na sistematizaciju 
radnih mjesta službenika i namještenika u Gradskoj 
upravi Grada Novske u GLAVI I: Upravni odjel za 
gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav i 
prostorno uređenje Grada Novske u rednom broju 
2. »Viši stručni suradnik za gospodarske djelatnosti« 
mijenjaju se riječi: »potreban broj izvršitelja dva (2)« 
u riječi: »potreban broj izvršitelja tri (3)«.

Članak 2.

U GLAVI III. Stručna služba za poslove Gradskog 
vijeća i gradonačelnika iza rednog boja 1. dodaje se 
novi redni broj 2. koji glasi: 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

R.
br.

Naziv radnog mjesta Potrebno znanje Opis radnog mjesta
Broj 

izvrši-
telja

Kategorija Potkategorija Razina Klas.
rang.

magistar struke, ili 
stručni specijalist, 
pravne struke,
položen državni 
stručni ispit, 
najmanje tri (3) 
godine iskustva 
na odgovarajućim 
poslovima.

-  sudjeluje u izradi nacrta prijedloga 
akata iz nadležnosti Upravnog 
tijela i prijedloga općih akata iz 
nadležnosti Gradskog vijeća, 
20%,

-  obavlja složenije upravne i struč-
ne poslove unutar upravnog tijela, 
20%,

-  prati i nadzire primjenu zakonskih 
propisa, iz nadležnosti Uprav-
nog tijela te daje prijedloge za 
primjenu istih,10%,

-  surađuje u izradi nacrta prijed-
loga odluka, rješenja, pravilni-
ka, ugovora, te drugih akata iz 
djelokruga rada upravnog tijela, 
10%,

1 
2. Viši stručni suradnik za pravne poslove 

i poslove lokalne samouprave
II Viši stručni su-

radnik -
6



Stranica 1068 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. lipnja 2017.

-  priprema nacrte prijedloga akata 
o svim promjenama vezanim uz 
ustrojstvo gradske uprave, 5%,

-  vodi postupak do donošenja 
rješenja i priprema prijedloge 
rješenja o pravima i obvezama 
službenika i namještenika svih 
Upravnih tijela, 10%,

-  vodi postupak do donošenja 
rješenja i priprema prijedloge 
rješenja po izjavljenim žalbama 
i prigovorima, 5%,

-  sudjeluje u pripremi i provođenju 
izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Nov-
ske, 5%,

-  priprema nacte prijedloga akata 
iz nadležnosti vijeća mjesnih od-
bora na području Grada Novske, 
5%,

-  brine o dostavi općih akata Grad-
skog vijeća na nadležni postu-
pak tijelima državne uprave radi 
nadzora zakonitosti,

-  zastupa Grad Novsku u radnim 
sporovima pred upravnim sudom, 

-  surađuje u zaključivanju i provedbi 
Ugovora o poslovnoj suradnji sa 
medijima,

-  nadzire ostvarenja prava nacio-
nalnih manjina i priprema nacrte 
prijedloga akata radi njihovog 
provođenja,

-  obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika, 10%.

Dosadašnji redni brojevi od 2. - 9. postaju redni 
brojevi od 2.-10.

1. Postotak vremena za svaku pojedinu grupu 
poslova opisanu u djelokrugu radnog mjesta:

 - uključuje postotak o utrošenom vremenu za 
svaku pojedinu grupu poslova od 1% - 100%.

2. Stupanj složenosti posla:
 - uključuje stalne složenije upravne i stručne 

poslove unutar upravnog tijela.
3. stupanj samostalnosti u donošenju odluka:
 - stupanj samostalnosti uključuje, ograničeni 

povremeni nadzor od strane nadređenog 
službenika.

4. stupanj suradnje s drugim tijelima i komu-
nikacije sa strankama:

 - uključuje kontakte unutar upravnog tijela, a 
povremeno i izvan upravnog tijela, u priku-
pljanju ili razmjeni informacija.

5. stupanj odgovornosti i utjecaj na donošenje 
odluka:

 - stupanj odgovornosti uključuje odgovornost za 
materijalne resurse s kojima službenik radi, 
te ispravnu primjenu postupaka, metoda rada 
i stručnih tehnika.

Članak 3.
Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu Gradske uprave Grada Novske, stupa 
na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj 
ploči Grada Novske, a objavit će se i u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 118-06/17-01/2
URBROJ: 2176/04-03-17-1
Novska, 2. lipnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

19.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 46. 



Broj 20 - Stranica 1069»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 7. lipnja 2017.

Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), gradonačelnik Grada Novske, 
dana 26. svibnja 2017. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Grada Novske u 

skupštini Trgovačkog društva Vodovod  
Novska d.o.o. 

Članak 1.
mr. sc. Vlado Klasan, OIB: 10675079648, Bročice, 

Ulica sv. Mihovila 60, 44330 Novska, razrješava se 
dužnosti predstavnika Grada Novske u skupštini Trgo-
vačkog društva Vodovod Novska d.o.o.. Ul. Adalberta 
Knoppa 1a, 44330 Novska OIB: 99364912182.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-02/17-01/4
URBROJ: 2176/04-03-17-2
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

20.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 46. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), gradonačelnik Grada Novske, 
dana 26. svibnja 2017. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Novske u 

skupštini Trgovačkog društva Vodovod  
Novska d.o.o. 

Članak 1.
Marin Piletić, prof. OIB: 0886091505, Ulica Vla-

dimira Nazora 48 B, 44330 Novska, gradonačelnik 
Grada Novske, imenuje se na dužnosti predstavnika 
Grada Novske u skupštini Trgovačkog društva Vodo-
vod Novska d.o.o.. Ul. Adalberta Knoppa 1a, 44330 
Novska OIB: 99364912182.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/4
URBROJ: 2176/04-03-17-1
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

21.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), gradonačelnik Grada Novske, dana 26. svibnja 
2017. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Grada Novske u 

skupštinu Trgovačkog društva Radio postaja 
Novska d.o.o. Novska

Članak 1.
mr. sc. Vlado Klasan, OIB: 10675079648, Bročice, 

Ulica sv. Mihovila 60, 44330 Novska razrješuje se 
dužnosti predstavnika Grada Novske u skupštinu 
Trgovačkog društva Radio postaja Novska d.o.o., Ulica 
Adalberta Knoppa 1, 44330 Novska, OIB: 29704936502.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 612-12/17-01/4
URBROJ: 2176/04-03-17-1
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

22.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst) i članka 46. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 
8/13), gradonačelnik Grada Novske, dana 26. svibnja 
2017. godine, donio je



Stranica 1070 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. lipnja 2017.

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Novske u 

skupštinu Trgovačkog društva Radio postaja 
Novska d.o.o. Novska

Članak 1.
Marin Piletić, OIB: 0886091505, Ulica Vladimira 

Nazora 48 B, 44330 Novska, gradonačelnik Grada 
Novske, imenuje se za predstavnika Grada Novske u 
skupštinu Trgovačkog društva Radio postaja Novska 
d.o.o., Ulica Adalberta Knoppa 1, 44330 Novska, OIB: 
29704936502.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 612-12/17-01/4
URBROJ: 2176/04-03-17-2
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

23.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 46. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), gradonačelnik Grada Novske, 
dana 26. svibnja 2017. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Grada Novske u 

skupštini Trgovačkog društva »Novokom« d.o.o. 
Novska

Članak 1.
mr. sc. Vlado Klasan, OIB:10675079648, Broči-

ce, Ulica sv. Mihovila 60, 44330 Novska, razrješava 
se dužnosti predstavnika Grada Novske u skupštini 
Trgovačkog društva »Novokom« d.o.o. Novska, A.  
Knoppa 1, Novska, OIB: 29659371749.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/5
URBROJ: 2176/04-03-17-2
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

24.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 46. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), gradonačelnik Grada 
Novske dana 26. svibnja 2017. godine, donio je

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Novske  

u skupštinu Trgovačkog društva  
»Novokom« d.o.o. Novska

Članak 1.
Marin Piletić, prof. OIB: 0886091505, Ulica Vladi-

mira Nazora 48 B, 44330 Novska, gradonačelnik Grada 
Novske, imenuje se za predstavnika Grada Novske 
u skupštinu Trgovačkog društva »Novokom« d.o.o. 
Novska, A. Knoppa 1 a, Novska, OIB: 29659371749.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/5
URBROJ: 2176/04-03-17-1
Novska, 26. svibnja 2017.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima 

(»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16, u daljnjem 

tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. 
svibnja 2017. godine, Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Jasenovac utvrdilo je i objavljuje



Broj 20 - Stranica 1071»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 7. lipnja 2017.

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E 
izbora za članove Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac

I. Od ukupno 1.728 birača upisanih u popis birača, 
glasovalo je 1.026 birača, odnosno 59,38%, od 

čega je prema glasačkim listićima glasovalo 
1.026 birača, odnosno 59,38%. Važećih listića 
bilo je 978, odnosno 95,32%. Nevažećih je bilo 
48 listića, odnosno 4,68%.

 
II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći 

broj glasova:
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 786 glasova 80,36%
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP   
 Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 192 glasova 19,63%
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS   
 Nositelj liste: ZDRAVKO MUJAGIĆ

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 
Općinskom vijeću su:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA  
 ZAJEDNICA - HDZ

 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
 Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

 HRVATSKE - SDP
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 Nositelj liste: ZDRAVKO MUJAGIĆ.

IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Za-
kona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske 
liste dobile sljedeći broj mjesta u Općinskom 
vijeću:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA  
 ZAJEDNICA - HDZ

 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
 dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani:
1. MARIJA MAČKOVIĆ
2. ŽELJKO ĐURIĆ
3. DUBRAVKO BRADAŠIĆ
4. ZDRAVKO BIELIĆ
5. MARKO KOZIĆ
6. DALIBOR ŠIMIČIĆ
7. ILIJA BRAIČIĆ
8. MILINKO PAVKOVIĆ
9. IVAN MARENIĆ
 
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

 HRVATSKE - SDP
 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
 dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani:
1. ZDRAVKO MUJAGIĆ
2. IVAN VIDAKOVIĆ.

V. Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 
103. stavka 1. Zakona i članka 20. Ustavnog 
zakona o pravima nacionalnih manjina (»Narod-
ne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), 
utvrđuje se da je na provedenim izborima 
u Općinskom vijeću osigurana odgovarajuća 
zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine.

REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE JASENOVAC

KLASA: 013-01/17-01/01
URBROJ: 2176/11-01-17-24
Jasenovac, 25. svibnja 2017.

Predsjednica
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Jasenovac
Ivančica Tomeković, v.r.

2.
Na osnovi članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o 

lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 
121/16, u daljnjem tekstu: Zakon) nakon provedenih 
lokalnih izbora 21. svibnja 2017. godine, Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine Jasenovac utvrdilo je 
i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E 
izbora za općinskog načelnika Općine 

Jasenovac

I. Od ukupno 1.728 birača upisanih u popis birača, 
glasovalo je 1.062 birača, odnosno 61,46%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 
1.062 birača, odnosno 61,46%. Važećih listića 
bilo je 1.035, odnosno 97,46%. Nevažećih je 
bilo 27 listića, odnosno 2,54%.

 



Stranica 1072 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. lipnja 2017.

II. Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. Kandidatkinja: MARIJA MAČKOVIĆ 728 glasova 68,55%
 Zamjenik kandidatkinje: SILVIJE BALIĆ, univ. bacc. ing. traff.
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
2. Kandidatkinja: TIHANA BLAŽEVIĆ 307 glasova 28,91%
 Zamjenica kandidatkinje: DRAGANA MAJSTOROVIĆ
 KANDIDATKINJA GRUPE BIRAČA

III. Na osnovi članka 94. stavka 1. i 2. Zako-
na, za općinsku načelnicu Općine Jasenovac  
izabrana je

 MARIJA MAČKOVIĆ
 a za zamjenika općinske načelnice izabran je
 SILVIJE BALIĆ, univ. bacc. ing. traff.

REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE JASENOVAC

KLASA: 013-01/17-01/01
URBROJ: 2176/11-01-17-23
Jasenovac, 25. svibnja 2017.

Predsjednica
Općinskog izbornog povjerenstva

Općine Jasenovac
Ivančica Tomeković, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 41. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik Općine Lipov-
ljani, dana 29. svibnja 2017. godine donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju predstavnika Općine Lipovljani 

u Skupštini Trgovačkog društva »Vodovod 
Novska« za javnu vodoopskrbu i odvodnju

Članak 1.

Mario Ribar, dipl. oec. OIB: 67000519538, iz 
Lipovljana, Kolodvorska 40, razrješava se dužnosti 
predstavnika Općine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva »Vodovod Novska« za javnu vodoopskrbu i 
odvodnju, OIB: 99364912182, A. Knoppa 1, Novska.

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu drugi dan nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/01
URBROJ: 2176/13-02-17-03
Lipovljani, 29. svibnja 2017.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.

5.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 41. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik Općine Lipov-
ljani, dana 29. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predstavnika Općine Lipovljani 

u Skupštini Trgovačkog društva »Vodovod 
Novska« za javnu vodoopskrbu i odvodnju

Članak 1.

Nikola Horvat OIB: 65558637760, A. Mihanovića 
22, Lipovljani, općinski načelnik Općine Lipovljani, 
imenuje se za predstavnika Općine Lipovljani u 
Skupštini Trgovačkog društva, »Vodovod Novska« za 
javnu vodoopskrbu i odvodnju, OIB: 99364912182, A. 
Knoppa 1, Novska.



Broj 20 - Stranica 1073»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 7. lipnja 2017.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu drugi dan nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/01
URBROJ: 2176/13-02-17-04
Lipovljani, 29. svibnja 2017.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.

6.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 41. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik Općine Lipov-
ljani, dana 29. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju predstavnika Općine Lipovljani u 
Skupštini Trgovačkog društva Novokom d.o.o. 

Novska

Članak 1.
Mario Ribar, dipl. oec. OIB: 67000519538, iz 

Lipovljana, Kolodvorska 40, razrješava se dužnosti 
predstavnika Općine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva, »Novokom« d.o.o. Novska, A. Knoppa 1, OIB: 
29659371749.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu drugi dan nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/01
URBROJ: 2176/13-02-17-01
Lipovljani, 29. svibnja 2017.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.

7.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 41. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik Općine Lipov-
ljani, dana 29. svibnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predstavnika Općine Lipovljani u 
Skupštini Trgovačkog društva Novokom d.o.o. 

Novska

Članak 1.
Nikola Horvat OIB: 65558637760, A. Mihanovića 

22, Lipovljani, općinski načelnik Općine Lipovljani, 
imenuje se za predstavnika Općine Lipovljani u Skup-
štini Trgovačkog društva, »Novokom« d.o.o. Novska, 
A. Knoppa 1, OIB: 29659371749.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu drugi dan nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/17-01/01
URBROJ: 2176/13-02-17-02
Lipovljani, 29. svibnja 2017.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.

8.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), 
općinski načelnik Općine Lipovljani donosi

D O P U N E  P L A N A
prijama u službu službenika i namještenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani za 
2017. godinu

I.
U Planu prijama u službu službenika i namješte-

nika u Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 1/17) u točki III. dodaje se 
stavak 2. koji glasi:

Do 25. svibnja 2017. godine mjesto upravnog refe-
renta - komunalnog redara bilo je popunjeno, kada je 
upravni referent - komunalni redar stupio na dužnost 
općinskog načelnika, od kada je službeničko mjesto 
upravnog referenta - komunalnog redara ne popunjeno. 
Za navedeno službeničko mjesto će se u 2017. godini 
raspisati Javni natječaj za popunjavanje istog. 

II.
Ove dopune Plana stupaju na snagu drugi dan na-

kon objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 016-01/17-01/02
URBROJ: 2176/13-02-17-02
Lipovljani, 6. lipnja 2017.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.



Stranica 1074 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. lipnja 2017.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA 
AKTI GRADONAČELNIKA

18. Odluka o III. izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Gradske 
uprave Grada Novske 1067

19. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada 
Novske u skupštini Trgovačkog društva 
Vodovod Novska d.o.o. 1068

20. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Novske u skupštini Trgovačkog 
društva Vodovod Novska d.o.o. 1069

21. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada 
Novske u skupštinu Trgovačkog društva 
Radio postaja Novska d.o.o. Novska 1069

22. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada 
Novske u skupštinu Trgovačkog društva 
Radio postaja Novska d.o.o. Novska 1069

23. Rješenje o razrješenju predstavnika Grada 
Novske u skupštini Trgovačkog društva 
»Novokom« d.o.o. Novska 1070

24. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Novske u skupštinu Trgovačkog 
društva »Novokom« d.o.o. Novska 1070

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Konačni rezultati izbora za članove Op-
ćinskog vijeća Općine Jasenovac 1070

2. Konačni rezultati izbora za općinskog 
načelnika Općine Jasenovac 1071

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Rješenje o razrješenju predstavnika Op-
ćine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva »Vodovod Novska« za javnu 
vodoopskrbu i odvodnju 1072

5. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Općine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva »Vodovod Novska« za javnu 
vodoopskrbu i odvodnju 1072

6. Rješenje o razrješenju predstavnika Op-
ćine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva Novokom d.o.o. Novska 1073

7. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Općine Lipovljani u Skupštini Trgovačkog 
društva Novokom d.o.o. Novska 1073

8. Dopune Plana prijama u službu službeni-
ka i namještenika u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Lipovljani za 2017. godinu 1073


